[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
 Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 декабря  2018г.                          с. Сабинка                                            № 111

	Об определении мест размещения
площадок под ТКО

Руководствуясь Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сабинский сельсовета Бейского района Республики Хакасия, администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Определить места для размещения площадок под ТКО
с. Сабинка, ул. Чапаева (выше дома №1)  ш.53'0776°  д.91'1614°
ул. Степная (напротив дома № 10) ш.53'0947°  д.91'1748°
ул. Молодежная (напротив дома № 4-2) ш.53'0877°  д.91'1837°
ул. Мизяева (район дома № 30) ш.53'085°  д.91'1654°
ул. Октябрьская (район дома № 38) ш.53'0906°  д.91'1744°
ул. Ленина (район церкви № 42) ш.53'09°  д.91'1789°
район свалки. ш.53'087°  д.91'1922°
д. Новокурск, ул. Чапаева дом №1 ш.53'1008°  д.91'2494°
ул. Садовая дом №1 ш.53'1032°  д.91'2528°
ул. Целинная дом №2-1 ш.53'1062°  д.91'2648°
ул. Молодежная (за почтой, дом № 1) ш.53'1112°  д.91'257°
ул. Мира, дом 1-1 ш.53'1126°  д.91'2533°
ул. 40 Лет Победы, дом 35 ш.53'1114°  д.91'2542°
район свалки – 2шт. ш.53'105992°  д.91'275661°
д. Калы, ул. Островского (район дома № 33) ш.53'0808°  д.91'2896°
ул. Гагарина (район ДК, или напротив д. 7) ш.53'0729°  д.91'2862°
ул. Новая (между домом № 10 и №10А на переулке) ш.53'0803° д.912767°
ул. Молодежная (за ФАПом дом №10В) ш.53'0789°  д.91'2794°
ул. Ленина 2 (напротив дома №5Г) ш.53'0648°  д.91'268°
ул. Фермерская (за речкой) ш.53'0725°  д.91'2778°
д. Красный Катамор, ул. Ленина (район дома № 53). ш.53'0232°  д.91'0666°
2.Определить места для сбора навоза и ботвы
с. Сабинка, в 1,1 км юго-восточнее от окраины, кадастровый номер 19:06:080111:5
д. Новокурск, в 1,2 км юго-восточнее от окраины, кадастровый номер 19:06:081008:59
д. Калы, в 1,0 км восточнее от северной окраины, кадастровый номер 19:06:080812:103
д. Красный Катамор, в 1,0 км юго-восточнее, кадастровый номер 19:06:080703
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сабинского сельсовета                                                              С. Н. Бугаева Бейского района Республики Хакасия